
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 461 WEMERSON DOS SANTOS BARRETO M3034 - MOVIMENT 00:03:24 17,65 00:17:00

2 164 MAURO VARGAS M3539 - NITROGYM 00:03:28 17,29 00:17:21

3 352 JABSON PEREIRA DE LIMA M4044 - SILVA JARDIM 00:03:31 17,05 00:17:36

4 431 LUCAS ANDRADE PEREIRA DA SILVA 
LEITE

M3034 1 MOVIMENT 00:03:31 17,03 00:17:37

5 425 JUAN PESSANHA FIUZA M2529 1 MOVIMENT 00:03:38 16,54 00:18:08

6 262 DIOGO SILVA LOUVEIRA M3034 2 LOUVEIRA 00:03:38 16,54 00:18:08

7 364 GUILHERME DA SILVA PAULA M3539 1 VO2 00:03:38 16,53 00:18:09

8 500 FELIPE FERNANDES DO NASCIMENTO M2529 2 CORRENDO E VIVENDO 00:03:40 16,33 00:18:22

9 505 LAERCIO AZALIM JR M3034 3 00:03:43 16,13 00:18:36

10 330 GABRIEL SIQUEIRA BEM M3034 4 AVULSO 00:03:45 15,99 00:18:46

11 127 MARCO AURELIO BENVINDO LOPES 
ALVES

M0019 1 INDIVIDUAL 00:03:46 15,90 00:18:52

12 380 ANTONIO MESQUITA DE OLIVEIRA M5559 1 RR TRAINER 00:03:50 15,68 00:19:08

13 181 EDUARDO VERISSIMO M5054 1 RAIZ 00:03:52 15,54 00:19:18

14 403 CLÁUDIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA M4549 1 MOVIMENT 00:03:54 15,40 00:19:29

15 331 JHEFFERSON CORDEIRO M3034 5 00:03:55 15,35 00:19:33

16 506 VALCIR RAMOS DOS SANTOS M6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:03:58 15,14 00:19:49

17 499 FABIANO SOARES DE JESUS M2529 3 CORRENDO E VIVENDO 00:03:58 15,11 00:19:51

18 489 EDUARDO PEREIRA M6064 2 CORRENDO E VIVENDO 00:03:59 15,08 00:19:54

19 516 MICHEL CARDOSO MARINHO M3539 2 SANTA HELENA 00:03:59 15,04 00:19:57

20 140 RAFAEL FERNANDES DA CONCEICAO M4044 1 GUERREIROS DO 
ASFALTO

00:04:00 15,00 00:20:00

21 117 RAFAEL CARDOSO PEREIRA DA SILVA M3539 3 MEGA LAGOS 00:04:01 14,94 00:20:05

22 270 GILBERTO LUIS RODRIGUES JUNIOR M4044 2 CENTAURO TRI 00:04:02 14,90 00:20:08

23 586 FÁBIO DOS SANTOS ALMEIDA M4044 3 GUARDA MUNICIPAL 00:04:04 14,78 00:20:18

24 494 ANDERSON DA SILVA GONÇALVES M2529 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:04 14,78 00:20:18

25 201 LUCAS SOUSA CAVALCANTI M2529 5 LUCAS 00:04:04 14,78 00:20:18

26 108 LEONAN LOPES M2529 6 SUPERA 00:04:05 14,68 00:20:26

27 130 ITAMAR VARGAS FILHO M4044 4 RDL TEAM 00:04:06 14,66 00:20:28

28 125 DOUGLAS CAETANO M2529 7 CORRENDO E VIVENDO 00:04:06 14,65 00:20:29

29 278 ROBERTO VIANA DA SILVA M4549 2 AGUIAS QUE CORREM 00:04:07 14,59 00:20:34

30 208 ROGERIO BARROS DOS SANTOS M5054 2 PEGASUS 00:04:10 14,42 00:20:48

31 282 CARLOS ROBERTO DA SILVA 
NOBREGA

M5559 2 APPAI 00:04:10 14,41 00:20:49

32 373 NILO SERGIO DA SILVA M6569 1 RR TRAINER 00:04:10 14,41 00:20:49

33 508 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA M5559 3 JOTTA&ORÇAY 
ATLETISMO

00:04:10 14,39 00:20:51
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34 624 JOSE HAROLDO DA SILVA M5559 4 00:04:11 14,35 00:20:54

35 379 JUCELINO ALVES PUCHOL M6569 2 RR TRAINER 00:04:11 14,34 00:20:55

36 161 RENAN SANTOS PICCOLI M3034 6 PEGASUS RUN 00:04:11 14,32 00:20:57

37 269 MATHEUS SOARES DA SILVA M3034 7 NOME 00:04:11 14,32 00:20:57

38 232 RAPHAEL GOMES DOS SANTOS M3034 8 RAPHAEL 00:04:12 14,29 00:21:00

39 492 RAFAEL PINHEIRO M2529 8 CORRENDO E VIVENDO 00:04:12 14,26 00:21:02

40 571 MARCELO O LOPES M5559 5 BORA KORRER 00:04:12 14,26 00:21:02

41 479 LUIS FERNANDO M5054 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:13 14,24 00:21:04

42 511 ALEX CARLOS PEREIRA M4549 3 SANTA HELENA 00:04:13 14,24 00:21:04

43 409 DOUGLAS PINTO BARREIRA M2024 1 MOVIMENT 00:04:13 14,23 00:21:05

44 420 JEAN WAGNER BATISTA DA SILVA M3034 9 MOVIMENT 00:04:15 14,13 00:21:14

45 277 JOSUEL ROBERTO DOS SANTOS M5559 6 RRTRENNER 00:04:15 14,10 00:21:17

46 435 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA M3034 10 MOVIMENT 00:04:15 14,10 00:21:17

47 397 AYRTON SENA MACEDO M0019 2 MOVIMENT 00:04:16 14,07 00:21:19

48 557 BRUNO FARIAS DE AZEVEDO MOTTA M5054 4 BORA KORRER 00:04:16 14,06 00:21:20

49 121 CIVALDO DA SILVA CORREA M4549 4 SPARTA 00:04:17 13,99 00:21:27

50 358 DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS M3034 11 CASAL 00:04:18 13,95 00:21:30

51 603 LUCAS ERIKSON COTA SILVA M2529 9 00:04:18 13,95 00:21:30

52 477 MAURO PORTO M5559 7 CORRENDO E VIVENDO 00:04:18 13,95 00:21:30

53 445 PEDRO ARAÚJO M0019 3 MOVIMENT 00:04:18 13,94 00:21:31

54 469 FERNANDO MUNIZ M6569 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:19 13,91 00:21:34

55 450 RONALD BLAUDT ALMEIDA M2529 10 MOVIMENT 00:04:20 13,85 00:21:40

56 377 MARCUS VINICIUS MIRANDA QUEIROZ 
LIMA

M2024 2 00:04:20 13,85 00:21:40

57 487 EDUARDO OUVIDOR M4549 5 CORRENDO E VIVENDO 00:04:20 13,82 00:21:42

58 198 FELIPE ARAUJO DA SILVA LOPES M3539 4 CENTAURO 00:04:21 13,77 00:21:47

59 257 LEANDRO LISBOA SANTOS M4044 5 ADVENTUS 00:04:24 13,66 00:21:58

60 261 MAURICIO MACHADO M3539 5 AGUIAS QUE CORREM 00:04:24 13,65 00:21:59

61 449 RODRIGO BEZERRA DOS SANTOS M3539 6 MOVIMENT 00:04:24 13,64 00:22:00

62 335 DAVI FERREIRA MARQUES M0019 4 SEM EQUIPE 00:04:25 13,61 00:22:03

63 521 JAIME MOURA M5559 8 00:04:26 13,54 00:22:09

64 601 NELIO RAMOS BRITO M6064 3 GUARDA MUNICIPAL 00:04:26 13,53 00:22:10

65 347 RICARDO VICTOR M2024 3 MARIAS 
PERSONALIZADOS

00:04:26 13,51 00:22:12

66 309 GEOVANNI SILVA M2529 11 00:04:27 13,48 00:22:15

67 129 CARLOS ANTONIO LOPES ALVES M5559 9 INDIVIDUAL 00:04:28 13,44 00:22:19

68 418 IVONEI SILVA DOS SANTOS JUNIOR M0019 5 MOVIMENT 00:04:28 13,42 00:22:21

69 583 NORBERTO DO NASCIMENTO M4044 6 CORRENDO E VIVENDO 00:04:28 13,41 00:22:22
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70 405 CLEYTON RANGEL AZEREDO M2529 12 MOVIMENT 00:04:29 13,40 00:22:23

71 465 THIAGO FREIRE AZEVEDO M2024 4 MOVIMENT 00:04:30 13,35 00:22:28

72 109 THIAGO SOUZA DA COSTA M3539 7 DUCKS 00:04:30 13,34 00:22:29

73 349 RODRIGO PERES VELASCO SILVA M0019 6 AVULSO 00:04:30 13,33 00:22:30

74 326 ISACK NILTON CASTRO TOLEDO M0019 7 SEM EQUIPE 00:04:30 13,31 00:22:32

75 604 DEIVISSON SIMPLICIO M3539 8 VO2 RUNNERS 00:04:32 13,25 00:22:39

76 163 ERIC DE MORAES ESTEVES M3539 9 BOX972 00:04:33 13,18 00:22:46

77 432 LUCIAN BLAUDT ALMEIDA M3539 10 MOVIMENT 00:04:34 13,15 00:22:49

78 460 WANDERLAN DA SILVA DOS SANTOS M4044 7 MOVIMENT 00:04:34 13,14 00:22:50

79 332 MATHEUS FELIPE SILVA DE 
FIGUEIREDO

M3034 12 BRANCO 00:04:34 13,12 00:22:52

80 444 PAULO RICARDO TEIXEIRA PEREIRA M4044 8 MOVIMENT 00:04:35 13,11 00:22:53

81 210 LUCAS MARTINS CORDEIRO M2024 5 MEGALAGOS 00:04:36 13,06 00:22:58

82 180 MARCOS PAULO DOS SANTOS 
ESPINDOLA

M2529 13 ERC9 RUNNERS 00:04:37 13,02 00:23:03

83 334 GENICLEI DE SOUZA SILVA M4044 9 GENICLEI 00:04:37 13,01 00:23:04

84 525 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS 
SANTOS

M2024 6 MEGALAGOS 00:04:38 12,96 00:23:09

85 353 SEVERINO ALMEIDA M7099 1 SILVA JARDIM 00:04:38 12,94 00:23:11

86 220 MARCO ANTONIO SANTOS DE SOUZA M6064 4 AGUIAS QUE CORREM 00:04:40 12,88 00:23:18

87 574 LUCAS  PEREIRA VALÉRIO M2529 14 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:04:41 12,82 00:23:24

88 555 MAURO DA SILVA SIQUEIRA M6064 5 BORA KORRER 00:04:42 12,78 00:23:29

89 482 EDUARDO HENRIQUE M5054 5 CORRENDO E VIVENDO 00:04:43 12,72 00:23:35

90 475 VICTOR CHISTIAN M4044 10 CORRENDO E VIVENDO 00:04:44 12,69 00:23:38

91 186 ALEX MICHAEL DAMASCENO DUARTE M3034 13 ERC9 RUNNERS 00:04:44 12,69 00:23:38

92 472 WAGNER ATHAID M6064 6 CORRENDO E VIVENDO 00:04:45 12,64 00:23:44

93 162 DANNIEL KAUA RABELO DE LIMA M2024 7 ERC9 RUNNERS 00:04:45 12,62 00:23:46

94 338 CHARLES CAMPOS SEPULVEDA M3034 14 BARRA CROSS 00:04:46 12,60 00:23:49

95 101 KAYRO M2529 15 CT CASAMATA 00:04:47 12,56 00:23:53

96 467 DANIEL COUTINHO M3539 11 CORRENDO E VIVENDO 00:04:47 12,54 00:23:55

97 605 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS M5054 6 00:04:47 12,53 00:23:56

98 535 WASHINGTON LUIS ALVES SANTOS M4044 11 00:04:48 12,48 00:24:02

99 493 FLAVIO GONÇALVES M2024 8 CORRENDO E VIVENDO 00:04:49 12,47 00:24:03

100 292 IZAQUE RIBEIRO DE AZEVEDO M0019 8 00:04:49 12,47 00:24:04

101 288 WELLERSON NOBREGA M2529 16 SEM EQUIPE 00:04:50 12,41 00:24:10

102 422 JOÃO DE DEUS DE JESUS M5054 7 MOVIMENT 00:04:50 12,40 00:24:12

103 512 DIÓGENES FREITAS DA SILVA M2529 17 SANTA HELENA 00:04:51 12,39 00:24:13

104 385 ERIVANILSON PEREIRA DE LIMA M5559 10 - 00:04:51 12,36 00:24:16
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105 596 FRANKLIN AMORIM M5559 11 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:04:52 12,34 00:24:19

106 396 ARLENIO DOS SANTOS QUARESMA M4044 12 MOVIMENT 00:04:54 12,24 00:24:31

107 256 PEDRO SOUZA M6064 7 MAIS 1 CORRENDO0 00:04:54 12,24 00:24:31

108 569 GILCINEI DOA SANTOS SILVA M5054 8 BORA KORRER 00:04:55 12,21 00:24:34

109 391 ALEXANDRE SENA MACEDO M2529 18 MOVIMENT 00:04:55 12,21 00:24:34

110 515 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO M3539 12 SANTA HELENA 00:04:59 12,05 00:24:54

111 466 ROBSON MOTTA DA SILVA M4549 6 CORRENDO E VIVENDO 00:04:59 12,03 00:24:56

112 253 EVERALDO DA SILVA BATISTA M2529 19 00:04:59 12,02 00:24:58

113 468 CARLOS BARTHOLOMEU M5054 9 CORRENDO E VIVENDO 00:05:00 11,98 00:25:02

114 304 WESLLEY DOS ANJOS M3034 15 FAMILIA ANJOS 00:05:01 11,96 00:25:05

115 504 BRUM MUNIZ SANOTS M4044 13 CORRENDO E VIVENDO 00:05:04 11,85 00:25:19

116 524 JÚLIO CESAR SILVA E SILVA M4044 14 00:05:04 11,83 00:25:21

117 238 DENIS MOREEUW M6064 8 EM BRANCO 00:05:04 11,83 00:25:22

118 209 SILVIO CANELI DE GOES M5559 12 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:05:05 11,82 00:25:23

119 625 SANDRO GOMES DE AZEVEDO M4549 7 00:05:05 11,80 00:25:25

120 266 JONAS MAGALHAES CARVALHO M5559 13 RRTRAINER 00:05:11 11,58 00:25:55

121 533 ANTÔNIO JOSÉ ALVES FERREIRA M4549 8 00:05:11 11,57 00:25:56

122 513 CARLOS ALBERTO BEZERRA M5559 14 SANTA HELENA 00:05:11 11,57 00:25:56

123 116 ADRIANO LIMA DA SILVA M4044 15 NAO 00:05:13 11,49 00:26:06

124 283 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS 
DE PAULA

M5054 10 VO2 RUNNERS 00:05:15 11,44 00:26:14

125 182 LUIZ CARLOS DA SILVA M6064 9 RAIZ 00:05:15 11,43 00:26:15

126 343 ERIC THEODORO FERREIRA M4044 16 AGUIAS QUE CORREM 00:05:16 11,40 00:26:19

127 471 JOSE PEREIRA M7099 2 CORRENDO E VIVENDO 00:05:16 11,39 00:26:20

128 246 LUIS PAULO CAMPOS SEPULVEDA M2529 20 SO OS FORTES 00:05:17 11,37 00:26:23

129 183 LUIZ MARCIO SILVA DE SOUZA M4549 9 RAIZ 00:05:18 11,34 00:26:28

130 546 RAFAEL MOREIRA M4044 17 VO2 00:05:18 11,31 00:26:32

131 527 DOUGLAS BARRETO FONSECA M0019 9 00:05:19 11,29 00:26:34

132 573 MARCELO ARAÚJO M3034 16 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:05:19 11,28 00:26:36

133 274 HENRIQUE SANTOS DE MOURA M5559 15 HENRIQUE 00:05:21 11,20 00:26:47

134 375 JEREMIAS ILDEFONSO JUNIOR M4044 18 TROPA DA LUDY 00:05:21 11,20 00:26:47

135 111 LUCAS GONCALVES M2529 21 LUCAS 00:05:21 11,20 00:26:47

136 522 MARCELO LOPES CORDEIRO M5054 11 CORREDORES UNAMAR 00:05:22 11,17 00:26:51

137 189 JANDERSON DA SILVA RIBEIRO M4044 19 00:05:23 11,13 00:26:57

138 621 ADENILTON FERREIRA DA SILVA M6064 10 MAIS UM CORRENDO 00:05:24 11,12 00:26:59

139 416 IGOR NUNO DOS SANTOS ROCHA M2529 22 MOVIMENT 00:05:24 11,11 00:27:00
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140 490 RUBERVAL BATISTA DA SILVA M5054 12 CORRENDO E VIVENDO 00:05:25 11,09 00:27:03

141 517 THIAGO DE MEDEIROS SALLES M3539 13 SANTA HELENA 00:05:25 11,08 00:27:05

142 566 JOSÉ LUIZ LIMA M6064 11 BORA KORRER 00:05:26 11,04 00:27:10

143 558 HUGO SILVEIRA MARINHO JÚNIOR M3034 17 BORA KORRER 00:05:26 11,03 00:27:12

144 474 RAFAEL SANT ANNA M0019 10 CORRENDO E VIVENDO 00:05:26 11,03 00:27:12

145 623 HUGO SILVA M0019 11 CORRENDO E VIVENDO 00:05:27 11,02 00:27:14

146 540 LEANDRO DE MEDEIROS SILVA M4044 20 00:05:27 11,00 00:27:17

147 441 NILSON MARCOS GESTEIRA DA 
CUNHA

M4044 21 MOVIMENT 00:05:29 10,95 00:27:24

148 314 VITOR SANTOS PEREIRA M2529 23 N TEM 00:05:29 10,94 00:27:26

149 627 JONATHAN TRUGILHO DASILVA M2024 9 00:05:31 10,89 00:27:33

150 231 CLEMILSON DE ANDRADE M6064 12 RR TRAINER 00:05:32 10,85 00:27:39

151 501 LUCIANO BATISTA DO NASCIMENTO M4549 10 CORRENDO E VIVENDO 00:05:33 10,81 00:27:45

152 622 SÉRGIO LUIZ COSTA AZEVEDO FILHO M4044 22 A VIDA VAI MELHORAR 00:05:33 10,80 00:27:47

153 333 ROBSON RABELLO JERONYMO M4549 11 AGUIAS QUE CORREM 00:05:34 10,77 00:27:51

154 607 HAYLLAN LIMA M3539 14 00:05:38 10,66 00:28:09

155 275 HENRIQUE  BENITES DE MOURA M3034 18 HENRIQUE 00:05:38 10,66 00:28:09

156 322 JOAO ROBERTO SOUSA FERNANDES M4044 23 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:05:38 10,64 00:28:11

157 291 FRANCISCO  FELIX DE AZEVEDO 
JUNIOR

M5559 16 00:05:41 10,54 00:28:27

158 354 MIGUEL MACEDO FERNANDES M0019 12 NITROGYN 00:05:41 10,54 00:28:27

159 106 FERNANDO PACHECO M5054 13 AVULSO 00:05:42 10,54 00:28:28

160 567 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO 
MARQUES

M5054 14 BORA KORRER 00:05:44 10,47 00:28:40

161 502 VALBER FERREIRA M7099 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:46 10,39 00:28:52

162 518 WEDERSON LESSA DA SILVA M4549 12 SANTA HELENA 00:05:54 10,16 00:29:31

163 484 EDILSON DOMINGOS M6064 13 CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,09 00:29:44

164 544 ANTONIO CARLOS LEÃO M7099 4 00:05:59 10,03 00:29:54

165 387 ADÃO SILVANO FELIPE M3539 15 MOVIMENT 00:05:59 10,03 00:29:55

166 192 MARCIO CORREA MORAES M4549 13 VO2 RUNNERS 00:05:59 10,02 00:29:57

167 646 HUMBERTO SIQUEIRA M7099 5 VO2 00:06:00 9,99 00:30:01

168 434 LUIZ FERNANDO GAMEIRO M5054 15 MOVIMENT 00:06:04 9,90 00:30:19

169 112 EVERALDO VIEIRA DE SOUSA M5054 16 ARENA TBT 00:06:07 9,81 00:30:34

170 473 GUSTAVO  SANT ANNA M3539 16 CORRENDO E VIVENDO 00:06:08 9,79 00:30:38

171 576 LENNON HENRIQUE DUARTE M3034 19 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:06:09 9,76 00:30:44

172 175 WILIAN CARLOS TEIXEIRA 
NASCIMENTO

M3539 17 SPARTA 00:06:10 9,74 00:30:48

173 459 WALBER BLAUDT ALMEIDA M4044 24 MOVIMENT 00:06:12 9,67 00:31:01
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174 550 WELINTON SOARES VIEIRA M3539 18 BORA KORRER 00:06:14 9,63 00:31:09

175 221 FLAVIO NOGUEIRA PEIXOTO M4549 14 CORREDORES SPARTA 00:06:15 9,59 00:31:16

176 451 RONALDO ALMEIDA M6064 14 MOVIMENT 00:06:16 9,57 00:31:20

177 176 GABRIEL SILVA LIMA M2529 24 SPARTA 00:06:19 9,49 00:31:37

178 486 MAURO ANTONIO M5054 17 CORRENDO E VIVENDO 00:06:23 9,40 00:31:55

179 356 LUCAS VIEIRA LIMA ADED M2024 10 NENHUMA 00:06:24 9,38 00:31:58

180 650 ADELIO LUCAS M7099 6 00:06:24 9,37 00:32:01

181 378 GABRIEL BENITES DE MOURA M2529 25 GABRIEL 00:06:27 9,30 00:32:16

182 462 WINSTON CASTRO M6064 15 MOVIMENT 00:06:32 9,17 00:32:42

183 244 DALISON CALDEIRA FREITAS M4044 25 CANELA FINA 00:06:37 9,07 00:33:04

184 363 IRINEU MARCELO RIBEIRO DA SILVA M5054 18 VO2 00:06:40 9,00 00:33:19

185 243 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL M7099 7 RR TRAINER 00:06:43 8,94 00:33:33

186 648 BERNANDO SARDINHA M0019 13 00:06:43 8,93 00:33:36

187 433 LUIZ ARTHUR OLIVEIRA LIMA M0019 14 MOVIMENT 00:06:43 8,93 00:33:36

188 620 REGINALDO FERRIRA MATTOS M6569 4 RR 00:06:44 8,91 00:33:41

189 426 KALEBE DE PAULA SANTOS M2529 26 MOVIMENT 00:06:45 8,90 00:33:43

190 537 MARCELO TEODORO MAIA M5054 19 00:06:52 8,75 00:34:18

191 284 CRISTIANO DA CRUZ CUNHA M5054 20 ARENA TBT 00:06:52 8,75 00:34:18

192 293 DAVI RIBEIRO DE AZEVEDO M0019 15 00:06:55 8,67 00:34:36

193 351 RICARDO BARBOSA SOARES M2529 27 00:06:56 8,66 00:34:38

194 197 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA MELO M5054 21 VENTO 00:06:58 8,62 00:34:49

195 296 GABRIEL MANGES COELHO M2024 11 CORRE COMIGO 022 00:07:09 8,38 00:35:47

196 280 JOSIMAR DOS SANTOS MAGALHAES M6064 16 NAO TENHO 00:07:16 8,25 00:36:22

197 407 DANIEL BARBOSA SANTOS M3034 20 MOVIMENT 00:07:17 8,23 00:36:26

198 177 JOAO LOPES FERREIRA NETO M5054 22 SPARTA 00:07:18 8,22 00:36:29

199 417 IRAN PEREIRA DA SILVA M7099 8 MOVIMENT 00:07:18 8,21 00:36:32

200 310 THIAGO FERREIRA DE SOUZA M3539 19 CARIOCA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:21 8,17 00:36:44

201 404 CLESON ARAÚJO SANTOS M4549 15 MOVIMENT 00:07:26 8,08 00:37:08

202 213 JOAO RENATO MACHADO LOPES 
FERREIRA

M2024 12 SPARTA 00:07:29 8,02 00:37:24

203 236 SERGIO EDUARDO DOS SANTOS M4549 16 AVULSO 00:07:32 7,97 00:37:38

204 534 VITOR DE OLIVEIRA SILVA M4044 26 00:07:32 7,96 00:37:41

205 328 VAMBERTO TITO DE OLIVEIRA M6064 17 DOISA1 00:07:35 7,91 00:37:57

206 315 RODRIGO MELO MAFRA M2529 28 RHAY 00:07:39 7,85 00:38:14

207 570 FELIPE DOS SANTOS COST M3034 21 BORA KORRER 00:07:39 7,84 00:38:16

208 341 THIAGO DE AZEVEDO SE SOUZA M0019 16 NENHUMA 00:07:45 7,74 00:38:47

209 541 MARCIO DE CASTRO ALHADAS M4549 17 00:07:59 7,52 00:39:55
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210 470 MANOEL LINS M7099 9 CORRENDO E VIVENDO 00:08:08 7,38 00:40:39

211 528 LUÍS AUGUSTO HILARIO DE SOUZA M6569 5 00:08:25 7,12 00:42:07

212 464 ANTONIO CARLOS MANHAS M3034 22 MOVIMENT 00:08:46 6,84 00:43:52

213 318 BENILDO PESSANHA DE AZEVEDO M5054 23 ESTUDIO NATHALIA 
AZEVEDO

00:08:54 6,74 00:44:29

214 408 DIEGO ARMANDO PAIXAO PALHEIROS M3034 23 MOVIMENT 00:09:45 6,16 00:48:44

215 360 ROBSON BARROS RIBEIRO M6569 6 RODI 00:10:45 5,58 00:53:44
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1 572 MAGNÓLIA DE ABREU MAURÍCIO F3539 - BORA KORRER 00:04:21 13,77 00:21:47

2 135 CARLA BIANCA DE ABREU 
LOPESOLIVEIRA

F3539 - LUINACIO ASSESSORIA 00:04:39 12,92 00:23:13

3 414 GABRIELLA SERVULO DE ARAUJO F2529 - MOVIMENT 00:04:43 12,72 00:23:35

4 519 GISELLE WERNECK F4044 1 00:04:45 12,62 00:23:46

5 581 ELIANA RIBEIRO SILVA F3539 1 00:04:46 12,60 00:23:49

6 563 FERNANDA DOS SANTOS 
MAGALHÃES

F4044 2 BORA KORRER 00:04:51 12,39 00:24:13

7 514 GHABRYELLY DE OLIVEIRA 
RAIMUNDO

F3034 1 SANTA HELENA 00:04:51 12,35 00:24:17

8 303 LEIDIANE ARAUJO DOS SANTOS 
ESTARNEK

F4044 3 VO2 00:04:52 12,31 00:24:22

9 136 IZABELA AZEVEDO DE ALMEIDA F2529 1 LUINACIO ASSESSORIA 00:04:53 12,28 00:24:26

10 647 KAROLINE RIBEIRO MOTA F2529 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:53 12,27 00:24:27

11 520 LUCIANE DE PAULA MENDES SILVA F2024 1 00:04:54 12,23 00:24:32

12 483 ANA GABRIELA F4044 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:58 12,08 00:24:50

13 480 SANDRA PEREIRA F5054 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:59 12,02 00:24:58

14 144 MONIQUE RODRIGUES DE MATTOS 
CARVALHO

F3539 2 EM BRANCO 00:05:05 11,80 00:25:26

15 455 THAÍS DE SOUZA AMARAL BLAUDT F2529 3 MOVIMENT 00:05:08 11,68 00:25:41

16 390 ALENICIA OLIVEIRA DOS SANTOS F3539 3 MOVIMENT 00:05:09 11,65 00:25:45

17 429 LIDIANE RODRIGUES F2024 2 MOVIMENT 00:05:09 11,65 00:25:45

18 565 EDINA DE SOUSA LIMA F5559 1 BORA KORRER 00:05:09 11,64 00:25:46

19 595 MARCIANE DE SOUZA PESSANHA F3539 4 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:05:10 11,61 00:25:50

20 457 VERÔNICA SILVEIRA DE SOUZA 
ANDRADE

F4549 1 MOVIMENT 00:05:11 11,57 00:25:56

21 357 AMANDA CARVALHO RAMOS F3034 2 CENTAURO 00:05:12 11,55 00:25:58

22 107 AMANDA DOS SANTOS SIQUEIRA F2529 4 TOTALFIT 00:05:12 11,52 00:26:02

23 419 IZAQUELINE CARVALHO DE ANDRADE 
TEIXEIRA SOUZA

F4044 5 MOVIMENT 00:05:14 11,45 00:26:12

24 393 ANDREA DE LIMA F4044 6 MOVIMENT 00:05:15 11,42 00:26:16

25 446 RAQUEL DE SOUZA GUIMARÃES F2529 5 MOVIMENT 00:05:16 11,40 00:26:19

26 281 ADRIANA ALVES SERAFIM NOBREGA F4549 2 APPAI 00:05:20 11,26 00:26:38

27 267 MAYARA DE MELO CARVALHO F3034 3 RRTRAINER 00:05:21 11,20 00:26:47

28 128 RENATA CARMO F3539 5 INDIVIDUAL 00:05:22 11,17 00:26:52

29 295 ANA HALERY CRISTINA DA SILVA 
TELLES LOPE

F3539 6 00:05:23 11,14 00:26:56

30 443 PATRICIA PERES DE OLIVEIRA F4044 7 MOVIMENT 00:05:25 11,07 00:27:06

31 247 MARIA DA PENHA DIAS F7099 1 RR TRAINER 00:05:26 11,04 00:27:11

32 325 JORDANA VICENTE GONCALVES F3539 7 CORRE COMIGO 022 00:05:30 10,90 00:27:32
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33 359 FERNANDA DE ALBUQUERQUE 
ANTUNES

F3034 4 CASAL 00:05:31 10,88 00:27:34

34 113 CARINA BERNARDINO RAMOS F4044 8 NA 00:05:35 10,75 00:27:55

35 439 MONIQUE KELLY DA SILVA BLAUDT F3034 5 MOVIMENT 00:05:35 10,74 00:27:56

36 488 RAQUEL OUVIDOR F4044 9 CORRENDO E VIVENDO 00:05:35 10,73 00:27:57

37 564 SHIRLEY MARINHO LEITÃO F6064 1 BORA KORRER 00:05:38 10,66 00:28:08

38 547 ANDREA DOS SANTOS FONSECA F5054 2 00:05:38 10,66 00:28:09

39 560 MARIA LUÍSA ANGÉLICA DA SILVA F5559 2 BORA KORRER 00:05:39 10,61 00:28:17

40 600 PRICILA VALERIANO F3034 6 VO2 RUNNERS 00:05:41 10,55 00:28:26

41 102 MARIANA ROMAO BASTOS F2024 3 CT CASAMATA 00:05:42 10,54 00:28:28

42 568 REJANE DE SANTA RITA F4549 3 BORA KORRER 00:05:43 10,49 00:28:36

43 268 LAIS SANTANA DE AZEVEDO F0019 1 ALAN AZEVEDO 00:05:45 10,43 00:28:45

44 110 GEISA MACHADO NUNES DE 
ANDRADE

F3539 8 ARENA TBT 00:05:45 10,43 00:28:45

45 554 LUCIANA SMARZARO DA IGREJA F5054 3 BORA KORRER 00:05:45 10,42 00:28:47

46 141 RENATA ANNE REALLI F4044 10 AVULSO 00:05:47 10,38 00:28:54

47 575 IZABELI DA SILVA GÓES F2529 6 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:05:47 10,37 00:28:56

48 388 AGATHA DIAS TEIXEIRA AZEREDO F0019 2 MOVIMENT 00:05:48 10,34 00:29:00

49 228 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA F5054 4 NEW TREND 00:05:48 10,33 00:29:02

50 421 JÉSSICA PERES LEONARDO F3034 7 MOVIMENT 00:05:49 10,33 00:29:03

51 399 BIANCA SILVA FREITAS F2529 7 MOVIMENT 00:05:49 10,33 00:29:03

52 114 LARISSA DE ALMEIDA PEREIRA F2024 4 00:05:54 10,18 00:29:28

53 260 BIANCA LARISSA AZEVEDO DA SILVA F2024 5 00:05:54 10,17 00:29:30

54 143 TATIANE KELLY BORGES DE OLIVEIRA F2529 8 NAO TENHO EQUIPE 
DEIXAR EM BRANCO

00:05:54 10,16 00:29:31

55 263 ALICE FERNANDA REIS DA SILVA F2529 9 NAO TENHO 00:05:55 10,15 00:29:34

56 142 PRISCILA BARRETO DE AZEVEDO F4044 11 CORRENDO E VIVENDO 00:05:55 10,14 00:29:36

57 122 ELILDE MARIA DE SOUZA MARTINS F4044 12 SPARTA 00:05:57 10,08 00:29:45

58 191 SARA BORGES SILVA F3034 8 ACADEMIA SPARTA 00:05:57 10,08 00:29:46

59 301 ANA CLAUDIA LUCAS F4549 4 SPARTA 00:05:58 10,06 00:29:50

60 174 CILVANE COUTINHO F5054 5 AVULSA 00:05:59 10,02 00:29:57

61 538 FÁTIMA CRISTINA ARAÚJO DE BARRO F4549 5 00:06:03 9,92 00:30:14

62 133 ISABELI WENERCK F2024 6 A3 RUNNING 00:06:03 9,91 00:30:16

63 410 ERICA LIBIANE ARAÚJO SUTO DE 
OLIVEIRA

F4044 13 MOVIMENT 00:06:04 9,88 00:30:21

64 137 ROSANA DE SOUZA AZEVEDO F5054 6 LUINACIO ASSESSORIA 00:06:05 9,86 00:30:25

65 562 JOANA PEREIRA MAGALHÃES F4549 6 BORA KORRER 00:06:11 9,70 00:30:55

66 254 JOELIA NASCIMENTO LISBOA F4044 14 ADVENTUS 00:06:12 9,69 00:30:58

67 392 ALINE SANT ANA AZEREDO BLAUDT F3539 9 MOVIMENT 00:06:12 9,67 00:31:01
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68 139 LUCIANA DA SILVA INACIO F4044 15 LUINACIO ASSESSORIA 00:06:14 9,63 00:31:09

69 138 TANIA DA CONCEICAO F4044 16 LUINACIO ASSESSORIA 00:06:14 9,62 00:31:11

70 118 BRENDA RODRIGUES F2529 10 ARENA TBT 00:06:15 9,61 00:31:13

71 549 NICOLE MARSSOLA DA ROCHA F3034 9 00:06:15 9,61 00:31:13

72 184 ALINE WENGLAREK F3539 10 0 00:06:15 9,59 00:31:16

73 222 EVELYN FLAVIA BATISTA REZENDE 
PEIXOTO

F4044 17 CORREDORES SPARTA 00:06:15 9,59 00:31:16

74 453 SUELINDA BLAUDT ALMEIDA F6064 2 MOVIMENT 00:06:17 9,56 00:31:23

75 481 CAMILA FONSECA F4044 18 CORRENDO E VIVENDO 00:06:17 9,55 00:31:24

76 580 ROBERTA VAZ F2024 7 00:06:18 9,53 00:31:29

77 551 JANILCE ROSA DE OLIVEIRA 
FRANÇOIS

F5559 3 BORA KORRER 00:06:18 9,52 00:31:31

78 196 GLEICYLANE PIMENTA F3539 11 SPARTA 00:06:19 9,49 00:31:37

79 195 NEIDE DOS SANTOS C LUSTOSA F5054 7 SPARTA 00:06:20 9,48 00:31:38

80 400 BRUNA CAROLINE AZEREDO BRAGA F3034 10 MOVIMENT 00:06:20 9,47 00:31:41

81 365 PATRICIA LIRA MENDES PEREIRA F5054 8 NAO 00:06:23 9,41 00:31:53

82 503 ANA LAURA DANTAS SOUZA F0019 3 CORRENDO E VIVENDO 00:06:23 9,39 00:31:56

83 577 BEATRIZ MARTINS PINHEIRO F3034 11 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:06:24 9,38 00:31:58

84 179 EDNA KAZUE YOSHITOMI F4044 19 CENTAURO 00:06:25 9,36 00:32:03

85 199 GRAZIELE SOARES F3539 12 CENTAURO 00:06:25 9,35 00:32:05

86 371 ROSINETE VICENTE PEREIRA F4549 7 TROPA DA LUDY 00:06:25 9,35 00:32:06

87 241 TARUEL DA SILVA PEREIRA DE SOUZA F3539 13 ATLETAS 00:06:28 9,28 00:32:20

88 440 NEUSA MARIA DE AQUINO GAMA DA 
COSTA SILVA

F6064 3 MOVIMENT 00:06:32 9,18 00:32:40

89 415 GILCILÉIA RODRIGUES F5054 9 MOVIMENT 00:06:33 9,17 00:32:43

90 458 VICTÓRIA DE AQUINO GAMA DA SILVA F2529 11 MOVIMENT 00:06:33 9,16 00:32:45

91 265 NATALIA PIMENTEL MARQUES F2529 12 - 00:06:36 9,10 00:32:59

92 245 SIMONE FLORO VILLARDE DA SILVA F4044 20 CANELA FINA 00:06:37 9,07 00:33:05

93 394 ANGELINA BEZERRA LOPES F4044 21 MOVIMENT 00:06:38 9,05 00:33:09

94 346 CLAUDIA ELIZA DE REZENDE F5559 4 ACT TERESOPOLIS 00:06:38 9,05 00:33:10

95 294 ANGELICA PINHEIRO LOURENCO F3034 12 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:06:40 9,00 00:33:19

96 307 JESSICA SILVA DA COSTA F3539 14 SEM EQUIPE 00:06:41 8,99 00:33:23

97 602 UITACCY VESPASIANO F5559 5 AGUIAS QUE CORREM 00:06:42 8,96 00:33:29

98 559 VERÔNICA MELO LIMA DE OLIVEIRA F5054 10 BORA KORRER 00:06:44 8,91 00:33:40

99 485 CARLA PATRICIA F5054 11 CORRENDO E VIVENDO 00:06:45 8,88 00:33:47

100 644 RACHEL BARCELOS FERREIRA F4044 22 REISFIT 00:06:51 8,75 00:34:17

101 548 LARYSSA VITÓRIA LIA RIBEIRO F2024 8 00:06:52 8,74 00:34:19

102 372 ZILMA DE OLIVEIRA F6064 4 XXXCCCCC 00:06:54 8,69 00:34:32
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103 229 VALERIA DE OLIVEIRA F4044 23 NEW TREND 00:06:55 8,67 00:34:36

104 561 LUCÉLIA ANGÉLICA DA SILVA F5559 6 BORA KORRER 00:06:57 8,62 00:34:47

105 649 CAROLLYNA PEREIRA F0019 4 00:06:58 8,61 00:34:51

106 437 MARTA ROCHA F6064 5 MOVIMENT 00:06:59 8,60 00:34:54

107 105 CELIA MARIA DO REGO PEREIRA F5054 12 AVULSO 00:06:59 8,59 00:34:56

108 423 JOSIANE MACHADO AGUIAR FELIPE F3034 13 MOVIMENT 00:07:02 8,52 00:35:12

109 395 ANNE CAROLINE CARVALHO 
FERREIRA PALHEIROS

F3539 15 MOVIMENT 00:07:03 8,52 00:35:13

110 147 PATRICIA DE MATOS F4044 24 DEIXAR EM BRANCO 00:07:04 8,49 00:35:20

111 203 ANA KELLY DA COSTA CUNHA XAVIER F3539 16 00:07:06 8,45 00:35:31

112 427 KARINA ROSA LISBOA SODRÉ F3034 14 MOVIMENT 00:07:06 8,44 00:35:32

113 496 CAMILA BAPTISTA AYRES F3539 17 CORRENDO E VIVENDO 00:07:06 8,44 00:35:32

114 290 MEIRE ELEN SOUZA RIBEIRO DE 
AZEVEDO

F4549 8 00:07:12 8,33 00:36:02

115 498 GESSICA FERNANDES DO 
NASCIMENTO

F2529 13 CORRENDO E VIVENDO 00:07:14 8,29 00:36:12

116 497 TAISSA FERNANDES F2024 9 CORRENDO E VIVENDO 00:07:15 8,28 00:36:13

117 185 JAQUELINE CUNHA CORREA F4549 9 SPARTA 00:07:17 8,23 00:36:26

118 298 ALINE CALDEIRA CHAVES F4044 25 CORREDORES SPARTA 00:07:17 8,23 00:36:27

119 215 MICHELE DOMICIANA DE JESUS F4549 10 AGUIAS QUE CORREM 00:07:20 8,18 00:36:40

120 178 RENATA SILVA MACHADO F4044 26 SPARTA 00:07:22 8,15 00:36:48

121 115 ANDREZA MARQUES DA SILVA F2529 14 NAO 00:07:22 8,15 00:36:48

122 411 FABIANA GOMES BAIENSE F3539 18 MOVIMENT 00:07:24 8,12 00:36:58

123 428 LARISSA PEREIRA CIPRIANO F2024 10 MOVIMENT 00:07:24 8,12 00:36:58

124 119 GABRIELA FERREIRA SANTANA F0019 5 00:07:25 8,10 00:37:03

125 398 BIANCA FONSECA ROSA F3539 19 MOVIMENT 00:07:25 8,09 00:37:04

126 442 PATRÍCIA MARQUES FERREIRA BICA F3539 20 MOVIMENT 00:07:25 8,09 00:37:05

127 212 ALESSANDRA SOUZA DA SILVA GOES F5054 13 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:07:27 8,05 00:37:17

128 606 VERONICA ISABEL DA SILVA DUTRA F4549 11 00:07:28 8,03 00:37:21

129 214 YASMIN DE SOUZA VIEIRA F2024 11 SPARTA 00:07:29 8,02 00:37:23

130 250 FERNANDA FLORO VILLARDE DA 
SILVA

F4549 12 CANELA FINA 00:07:37 7,88 00:38:04

131 165 STHEFANY  MACEDO F2529 15 00:07:40 7,83 00:38:18

132 523 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA LOURDES F5054 14 CORREDORES UNAMAR 00:07:54 7,59 00:39:30

133 594 TAMIRES DE SOUZA PESSANHA F3034 15 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:07:54 7,59 00:39:31

134 216 RAYNNA BITTENCOURT PENA F2529 16 PAROQUIA 00:07:55 7,58 00:39:34

135 320 DANIELA ESTEVAM VIANA F3034 16 00:07:56 7,57 00:39:38

136 146 MAYARA ABREU MOTTA F2529 17 00:07:56 7,57 00:39:39
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137 276 ROGERIA SOUZA DE BRITO F4044 27 ESTUDIO NATHALIA 
AZEVEDO

00:07:56 7,56 00:39:40

138 317 ANA CARLA LIMA FERNANDES F4044 28 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:07:58 7,53 00:39:51

139 542 CLAUDIA FERNANDA ARAUJO DE 
SIQUEIRA MALVARES 

F4549 13 00:07:59 7,52 00:39:55

140 454 TAMIRIS LIMA DE MORAES OLIVEIRA F3034 17 MOVIMENT 00:08:01 7,48 00:40:06

141 264 VERONICA BATISTA DE LIMA F4044 29 NAO TENHO EQUIPE 00:08:02 7,48 00:40:08

142 342 GRAZIELLE FLAUZINO LACERDA F4044 30 AGUIAS QUE CORREM 00:08:07 7,39 00:40:36

143 376 JULIANA COSTA ILDEFONSO F4044 31 TROPA DA LUDY 00:08:09 7,36 00:40:45

144 491 ALVA DA SILVA CAVALCANTI F4044 32 CORRENDO E VIVENDO 00:08:10 7,34 00:40:51

145 279 MARILEIDA DE SOUZA DANTAS F6569 1 EQUIPE FENIX RUN 00:08:13 7,31 00:41:03

146 170 TAINA VIEIRA CARDOSO F2024 12 NAO TEM 00:08:15 7,28 00:41:13

147 145 SOPHIA DE SOUSA SANTOS F0019 6 MOVIMENT 00:08:17 7,25 00:41:24

148 126 JOCILANE OLIVEIRA DOS SANTOS F4044 33 MOVIMENT 00:08:17 7,24 00:41:25

149 438 MIRIAN XAVIER F6064 6 MOVIMENT 00:08:21 7,18 00:41:47

150 344 DELMA LEONRADO GONCALVES 
MADURO

F3539 21 TROPA DA LUDY 00:08:26 7,12 00:42:09

151 529 ELIS VALÉRIA CAMPOS DE SOUZA F6064 7 00:08:26 7,12 00:42:09

152 348 ADRIANA PERES VELASCO SILVA F5054 15 AVULSO 00:08:26 7,11 00:42:11

153 200 VIVIANA ROSAS F3539 22 CENTAURO 00:08:27 7,10 00:42:14

154 155 MARIA JULIANA RIBEIRO SILVA 
CARDOSO

F5559 7 PEGASUS 00:08:37 6,96 00:43:07

155 151 MARIA LUIZA MELLO F7099 2 MAIS 1 CORRENDO 00:08:38 6,95 00:43:11

156 436 MARIA REGINA TARDIM LENGRUBER F6569 2 MOVIMENT 00:08:39 6,94 00:43:13

157 507 OLINDA MIGUEL ORÇAY JOTTA F5054 16 JOTTA&ORÇAY 
ATLETISMO

00:08:41 6,91 00:43:24

158 543 ANA GLAUCIA QUEIROZ F5054 17 00:08:43 6,88 00:43:36

159 476 CRISTINA DA ROCHA F4044 34 CORRENDO E VIVENDO 00:08:45 6,86 00:43:43

160 316 FERNANDA PINTO DE AZEVEDO F2024 13 NENHUMA 00:08:45 6,86 00:43:44

161 389 ALCIANE DE ABREU AZEREDO BRAGA F4549 14 MOVIMENT 00:08:45 6,85 00:43:47

162 424 JOSILENE CAMPOS FREIRE F4044 35 MOVIMENT 00:08:47 6,83 00:43:55

163 350 NATHALIA AZEVEDO F3539 23 ESTUDIO NATHALIA 
AZEVEDO

00:08:49 6,81 00:44:05

164 401 CATHERINE CORDEIRO FILETTI F2024 14 MOVIMENT 00:09:08 6,57 00:45:41

165 402 CLÁUDIA MÁRCIA CORDEIRO COSTA F4549 15 MOVIMENT 00:09:08 6,56 00:45:42

166 339 PATRICIA PINTO DE AZEVEDO CLEM F3034 18 BRANCO 00:09:11 6,54 00:45:54

167 171 ANA PAULA PINTO DE AZEVEDO F5054 18 ESTUDIO NATHALIA 
AZEVEDO

00:09:12 6,53 00:45:58

168 626 ANGELA MARIA CAPINAM F7099 3 00:09:28 6,34 00:47:19

169 239 DANIELE SOUZA DE CARVALHO F4549 16 NOME 00:09:29 6,33 00:47:25

170 258 GILDA SOARES DA SILVA F4044 36 C 00:09:29 6,33 00:47:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

171 327 MEIRE RODRIGUES DE OLIVEIRA F6064 8 DOISA1 00:09:37 6,24 00:48:04

172 456 VALQUÍRIA ROSA LISBOA F4549 17 MOVIMENT 00:09:50 6,10 00:49:11

173 319 JORGINA FERNANDES DA 
CONCEICAO

F7099 4 GUERREIROS DO 
ASFALTO

00:10:20 5,80 00:51:41

174 233 ANA CRISTINA MARCAL DE SOUZA 
FRANKLIM

F5054 19 ANA CRISTINA 00:10:44 5,59 00:53:40

175 552 MONICA XAVIER PESSOA F5559 8 BORA KORRER 00:10:49 5,55 00:54:03

176 526 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA 
SOUZA

F4044 37 MEGALAGOS 00:10:49 5,55 00:54:05

177 240 ISABELA SILVA MEDEIROS F3539 24 NAO TENHO 00:11:05 5,41 00:55:25

178 579 LUCYMAR CARIAS AYRES FIDELIS 
DOS SANTOS. 

F4549 18 00:11:15 5,34 00:56:13

179 251 LARISSA FIDELIS DOS SANTOS F2529 18 00:11:15 5,33 00:56:14

180 578 ELIZETE SOARES DE BRITO GOMES F5559 9 PAROQUIA SAO PEDRO 
E SAO PAULO

00:11:22 5,28 00:56:49

181 531 VALDELINA MOREIRA DA SILVA F6064 9 00:11:30 5,22 00:57:30

182 452 SILVIA MENAGUALE TEIXEIRA F7099 5 MOVIMENT 00:11:38 5,16 00:58:08

183 340 CAROLINA PINTO DA SILVA CASTRO 
CALDEIRA

F3034 19 ESTUDIO NATHALIA 
AZEVEDO

00:11:55 5,04 00:59:34
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 MARCO AURELIO BENVINDO LOPES ALVES INDIVIDUAL 00:03:46 15,90 00:18:52

2 397 AYRTON SENA MACEDO MOVIMENT 00:04:16 14,07 00:21:19

3 445 PEDRO ARAÚJO MOVIMENT 00:04:18 13,94 00:21:31

4 335 DAVI FERREIRA MARQUES SEM EQUIPE 00:04:25 13,61 00:22:03

5 418 IVONEI SILVA DOS SANTOS JUNIOR MOVIMENT 00:04:28 13,42 00:22:21

6 349 RODRIGO PERES VELASCO SILVA AVULSO 00:04:30 13,33 00:22:30

7 326 ISACK NILTON CASTRO TOLEDO SEM EQUIPE 00:04:30 13,31 00:22:32

8 292 IZAQUE RIBEIRO DE AZEVEDO 00:04:49 12,47 00:24:04

9 527 DOUGLAS BARRETO FONSECA 00:05:19 11,29 00:26:34

10 474 RAFAEL SANT ANNA CORRENDO E VIVENDO 00:05:26 11,03 00:27:12

11 623 HUGO SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:05:27 11,02 00:27:14

12 354 MIGUEL MACEDO FERNANDES NITROGYN 00:05:41 10,54 00:28:27

13 648 BERNANDO SARDINHA 00:06:43 8,93 00:33:36

14 433 LUIZ ARTHUR OLIVEIRA LIMA MOVIMENT 00:06:43 8,93 00:33:36

15 293 DAVI RIBEIRO DE AZEVEDO 00:06:55 8,67 00:34:36

16 341 THIAGO DE AZEVEDO SE SOUZA NENHUMA 00:07:45 7,74 00:38:47

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 409 DOUGLAS PINTO BARREIRA MOVIMENT 00:04:13 14,23 00:21:05

2 377 MARCUS VINICIUS MIRANDA QUEIROZ LIMA 00:04:20 13,85 00:21:40

3 347 RICARDO VICTOR MARIAS PERSONALIZADOS 00:04:26 13,51 00:22:12

4 465 THIAGO FREIRE AZEVEDO MOVIMENT 00:04:30 13,35 00:22:28

5 210 LUCAS MARTINS CORDEIRO MEGALAGOS 00:04:36 13,06 00:22:58

6 525 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS MEGALAGOS 00:04:38 12,96 00:23:09

7 162 DANNIEL KAUA RABELO DE LIMA ERC9 RUNNERS 00:04:45 12,62 00:23:46

8 493 FLAVIO GONÇALVES CORRENDO E VIVENDO 00:04:49 12,47 00:24:03

9 627 JONATHAN TRUGILHO DASILVA 00:05:31 10,89 00:27:33

10 356 LUCAS VIEIRA LIMA ADED NENHUMA 00:06:24 9,38 00:31:58

11 296 GABRIEL MANGES COELHO CORRE COMIGO 022 00:07:09 8,38 00:35:47

12 213 JOAO RENATO MACHADO LOPES FERREIRA SPARTA 00:07:29 8,02 00:37:24
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 425 JUAN PESSANHA FIUZA MOVIMENT 00:03:38 16,54 00:18:08

2 500 FELIPE FERNANDES DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:03:40 16,33 00:18:22

3 499 FABIANO SOARES DE JESUS CORRENDO E VIVENDO 00:03:58 15,11 00:19:51

4 494 ANDERSON DA SILVA GONÇALVES CORRENDO E VIVENDO 00:04:04 14,78 00:20:18

5 201 LUCAS SOUSA CAVALCANTI LUCAS 00:04:04 14,78 00:20:18

6 108 LEONAN LOPES SUPERA 00:04:05 14,68 00:20:26

7 125 DOUGLAS CAETANO CORRENDO E VIVENDO 00:04:06 14,65 00:20:29

8 492 RAFAEL PINHEIRO CORRENDO E VIVENDO 00:04:12 14,26 00:21:02

9 603 LUCAS ERIKSON COTA SILVA 00:04:18 13,95 00:21:30

10 450 RONALD BLAUDT ALMEIDA MOVIMENT 00:04:20 13,85 00:21:40

11 309 GEOVANNI SILVA 00:04:27 13,48 00:22:15

12 405 CLEYTON RANGEL AZEREDO MOVIMENT 00:04:29 13,40 00:22:23

13 180 MARCOS PAULO DOS SANTOS ESPINDOLA ERC9 RUNNERS 00:04:37 13,02 00:23:03

14 574 LUCAS  PEREIRA VALÉRIO PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:04:41 12,82 00:23:24

15 101 KAYRO CT CASAMATA 00:04:47 12,56 00:23:53

16 288 WELLERSON NOBREGA SEM EQUIPE 00:04:50 12,41 00:24:10

17 512 DIÓGENES FREITAS DA SILVA SANTA HELENA 00:04:51 12,39 00:24:13

18 391 ALEXANDRE SENA MACEDO MOVIMENT 00:04:55 12,21 00:24:34

19 253 EVERALDO DA SILVA BATISTA 00:04:59 12,02 00:24:58

20 246 LUIS PAULO CAMPOS SEPULVEDA SO OS FORTES 00:05:17 11,37 00:26:23

21 111 LUCAS GONCALVES LUCAS 00:05:21 11,20 00:26:47

22 416 IGOR NUNO DOS SANTOS ROCHA MOVIMENT 00:05:24 11,11 00:27:00

23 314 VITOR SANTOS PEREIRA N TEM 00:05:29 10,94 00:27:26

24 176 GABRIEL SILVA LIMA SPARTA 00:06:19 9,49 00:31:37

25 378 GABRIEL BENITES DE MOURA GABRIEL 00:06:27 9,30 00:32:16

26 426 KALEBE DE PAULA SANTOS MOVIMENT 00:06:45 8,90 00:33:43

27 351 RICARDO BARBOSA SOARES 00:06:56 8,66 00:34:38

28 315 RODRIGO MELO MAFRA RHAY 00:07:39 7,85 00:38:14

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 431 LUCAS ANDRADE PEREIRA DA SILVA LEITE MOVIMENT 00:03:31 17,03 00:17:37
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 262 DIOGO SILVA LOUVEIRA LOUVEIRA 00:03:38 16,54 00:18:08

3 505 LAERCIO AZALIM JR 00:03:43 16,13 00:18:36

4 330 GABRIEL SIQUEIRA BEM AVULSO 00:03:45 15,99 00:18:46

5 331 JHEFFERSON CORDEIRO 00:03:55 15,35 00:19:33

6 161 RENAN SANTOS PICCOLI PEGASUS RUN 00:04:11 14,32 00:20:57

7 269 MATHEUS SOARES DA SILVA NOME 00:04:11 14,32 00:20:57

8 232 RAPHAEL GOMES DOS SANTOS RAPHAEL 00:04:12 14,29 00:21:00

9 420 JEAN WAGNER BATISTA DA SILVA MOVIMENT 00:04:15 14,13 00:21:14

10 435 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA MOVIMENT 00:04:15 14,10 00:21:17

11 358 DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS CASAL 00:04:18 13,95 00:21:30

12 332 MATHEUS FELIPE SILVA DE FIGUEIREDO BRANCO 00:04:34 13,12 00:22:52

13 186 ALEX MICHAEL DAMASCENO DUARTE ERC9 RUNNERS 00:04:44 12,69 00:23:38

14 338 CHARLES CAMPOS SEPULVEDA BARRA CROSS 00:04:46 12,60 00:23:49

15 304 WESLLEY DOS ANJOS FAMILIA ANJOS 00:05:01 11,96 00:25:05

16 573 MARCELO ARAÚJO PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:05:19 11,28 00:26:36

17 558 HUGO SILVEIRA MARINHO JÚNIOR BORA KORRER 00:05:26 11,03 00:27:12

18 275 HENRIQUE  BENITES DE MOURA HENRIQUE 00:05:38 10,66 00:28:09

19 576 LENNON HENRIQUE DUARTE PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:06:09 9,76 00:30:44

20 407 DANIEL BARBOSA SANTOS MOVIMENT 00:07:17 8,23 00:36:26

21 570 FELIPE DOS SANTOS COST BORA KORRER 00:07:39 7,84 00:38:16

22 464 ANTONIO CARLOS MANHAS MOVIMENT 00:08:46 6,84 00:43:52

23 408 DIEGO ARMANDO PAIXAO PALHEIROS MOVIMENT 00:09:45 6,16 00:48:44

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 364 GUILHERME DA SILVA PAULA VO2 00:03:38 16,53 00:18:09

2 516 MICHEL CARDOSO MARINHO SANTA HELENA 00:03:59 15,04 00:19:57

3 117 RAFAEL CARDOSO PEREIRA DA SILVA MEGA LAGOS 00:04:01 14,94 00:20:05

4 198 FELIPE ARAUJO DA SILVA LOPES CENTAURO 00:04:21 13,77 00:21:47

5 261 MAURICIO MACHADO AGUIAS QUE CORREM 00:04:24 13,65 00:21:59

6 449 RODRIGO BEZERRA DOS SANTOS MOVIMENT 00:04:24 13,64 00:22:00

7 109 THIAGO SOUZA DA COSTA DUCKS 00:04:30 13,34 00:22:29
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 604 DEIVISSON SIMPLICIO VO2 RUNNERS 00:04:32 13,25 00:22:39

9 163 ERIC DE MORAES ESTEVES BOX972 00:04:33 13,18 00:22:46

10 432 LUCIAN BLAUDT ALMEIDA MOVIMENT 00:04:34 13,15 00:22:49

11 467 DANIEL COUTINHO CORRENDO E VIVENDO 00:04:47 12,54 00:23:55

12 515 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO SANTA HELENA 00:04:59 12,05 00:24:54

13 517 THIAGO DE MEDEIROS SALLES SANTA HELENA 00:05:25 11,08 00:27:05

14 607 HAYLLAN LIMA 00:05:38 10,66 00:28:09

15 387 ADÃO SILVANO FELIPE MOVIMENT 00:05:59 10,03 00:29:55

16 473 GUSTAVO  SANT ANNA CORRENDO E VIVENDO 00:06:08 9,79 00:30:38

17 175 WILIAN CARLOS TEIXEIRA NASCIMENTO SPARTA 00:06:10 9,74 00:30:48

18 550 WELINTON SOARES VIEIRA BORA KORRER 00:06:14 9,63 00:31:09

19 310 THIAGO FERREIRA DE SOUZA CARIOCA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:21 8,17 00:36:44

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 RAFAEL FERNANDES DA CONCEICAO GUERREIROS DO ASFALTO 00:04:00 15,00 00:20:00

2 270 GILBERTO LUIS RODRIGUES JUNIOR CENTAURO TRI 00:04:02 14,90 00:20:08

3 586 FÁBIO DOS SANTOS ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL 00:04:04 14,78 00:20:18

4 130 ITAMAR VARGAS FILHO RDL TEAM 00:04:06 14,66 00:20:28

5 257 LEANDRO LISBOA SANTOS ADVENTUS 00:04:24 13,66 00:21:58

6 583 NORBERTO DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:04:28 13,41 00:22:22

7 460 WANDERLAN DA SILVA DOS SANTOS MOVIMENT 00:04:34 13,14 00:22:50

8 444 PAULO RICARDO TEIXEIRA PEREIRA MOVIMENT 00:04:35 13,11 00:22:53

9 334 GENICLEI DE SOUZA SILVA GENICLEI 00:04:37 13,01 00:23:04

10 475 VICTOR CHISTIAN CORRENDO E VIVENDO 00:04:44 12,69 00:23:38

11 535 WASHINGTON LUIS ALVES SANTOS 00:04:48 12,48 00:24:02

12 396 ARLENIO DOS SANTOS QUARESMA MOVIMENT 00:04:54 12,24 00:24:31

13 504 BRUM MUNIZ SANOTS CORRENDO E VIVENDO 00:05:04 11,85 00:25:19

14 524 JÚLIO CESAR SILVA E SILVA 00:05:04 11,83 00:25:21

15 116 ADRIANO LIMA DA SILVA NAO 00:05:13 11,49 00:26:06

16 343 ERIC THEODORO FERREIRA AGUIAS QUE CORREM 00:05:16 11,40 00:26:19

17 546 RAFAEL MOREIRA VO2 00:05:18 11,31 00:26:32
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 375 JEREMIAS ILDEFONSO JUNIOR TROPA DA LUDY 00:05:21 11,20 00:26:47

19 189 JANDERSON DA SILVA RIBEIRO 00:05:23 11,13 00:26:57

20 540 LEANDRO DE MEDEIROS SILVA 00:05:27 11,00 00:27:17

21 441 NILSON MARCOS GESTEIRA DA CUNHA MOVIMENT 00:05:29 10,95 00:27:24

22 622 SÉRGIO LUIZ COSTA AZEVEDO FILHO A VIDA VAI MELHORAR 00:05:33 10,80 00:27:47

23 322 JOAO ROBERTO SOUSA FERNANDES CORREDORES DE UNAMAR 00:05:38 10,64 00:28:11

24 459 WALBER BLAUDT ALMEIDA MOVIMENT 00:06:12 9,67 00:31:01

25 244 DALISON CALDEIRA FREITAS CANELA FINA 00:06:37 9,07 00:33:04

26 534 VITOR DE OLIVEIRA SILVA 00:07:32 7,96 00:37:41

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 403 CLÁUDIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA MOVIMENT 00:03:54 15,40 00:19:29

2 278 ROBERTO VIANA DA SILVA AGUIAS QUE CORREM 00:04:07 14,59 00:20:34

3 511 ALEX CARLOS PEREIRA SANTA HELENA 00:04:13 14,24 00:21:04

4 121 CIVALDO DA SILVA CORREA SPARTA 00:04:17 13,99 00:21:27

5 487 EDUARDO OUVIDOR CORRENDO E VIVENDO 00:04:20 13,82 00:21:42

6 466 ROBSON MOTTA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:04:59 12,03 00:24:56

7 625 SANDRO GOMES DE AZEVEDO 00:05:05 11,80 00:25:25

8 533 ANTÔNIO JOSÉ ALVES FERREIRA 00:05:11 11,57 00:25:56

9 183 LUIZ MARCIO SILVA DE SOUZA RAIZ 00:05:18 11,34 00:26:28

10 501 LUCIANO BATISTA DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:05:33 10,81 00:27:45

11 333 ROBSON RABELLO JERONYMO AGUIAS QUE CORREM 00:05:34 10,77 00:27:51

12 518 WEDERSON LESSA DA SILVA SANTA HELENA 00:05:54 10,16 00:29:31

13 192 MARCIO CORREA MORAES VO2 RUNNERS 00:05:59 10,02 00:29:57

14 221 FLAVIO NOGUEIRA PEIXOTO CORREDORES SPARTA 00:06:15 9,59 00:31:16

15 404 CLESON ARAÚJO SANTOS MOVIMENT 00:07:26 8,08 00:37:08

16 236 SERGIO EDUARDO DOS SANTOS AVULSO 00:07:32 7,97 00:37:38

17 541 MARCIO DE CASTRO ALHADAS 00:07:59 7,52 00:39:55

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 EDUARDO VERISSIMO RAIZ 00:03:52 15,54 00:19:18

2 208 ROGERIO BARROS DOS SANTOS PEGASUS 00:04:10 14,42 00:20:48
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 479 LUIS FERNANDO CORRENDO E VIVENDO 00:04:13 14,24 00:21:04

4 557 BRUNO FARIAS DE AZEVEDO MOTTA BORA KORRER 00:04:16 14,06 00:21:20

5 482 EDUARDO HENRIQUE CORRENDO E VIVENDO 00:04:43 12,72 00:23:35

6 605 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS 00:04:47 12,53 00:23:56

7 422 JOÃO DE DEUS DE JESUS MOVIMENT 00:04:50 12,40 00:24:12

8 569 GILCINEI DOA SANTOS SILVA BORA KORRER 00:04:55 12,21 00:24:34

9 468 CARLOS BARTHOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:05:00 11,98 00:25:02

10 283 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS DE PAULA VO2 RUNNERS 00:05:15 11,44 00:26:14

11 522 MARCELO LOPES CORDEIRO CORREDORES UNAMAR 00:05:22 11,17 00:26:51

12 490 RUBERVAL BATISTA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:05:25 11,09 00:27:03

13 106 FERNANDO PACHECO AVULSO 00:05:42 10,54 00:28:28

14 567 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO MARQUES BORA KORRER 00:05:44 10,47 00:28:40

15 434 LUIZ FERNANDO GAMEIRO MOVIMENT 00:06:04 9,90 00:30:19

16 112 EVERALDO VIEIRA DE SOUSA ARENA TBT 00:06:07 9,81 00:30:34

17 486 MAURO ANTONIO CORRENDO E VIVENDO 00:06:23 9,40 00:31:55

18 363 IRINEU MARCELO RIBEIRO DA SILVA VO2 00:06:40 9,00 00:33:19

19 537 MARCELO TEODORO MAIA 00:06:52 8,75 00:34:18

20 284 CRISTIANO DA CRUZ CUNHA ARENA TBT 00:06:52 8,75 00:34:18

21 197 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA MELO VENTO 00:06:58 8,62 00:34:49

22 177 JOAO LOPES FERREIRA NETO SPARTA 00:07:18 8,22 00:36:29

23 318 BENILDO PESSANHA DE AZEVEDO ESTUDIO NATHALIA AZEVEDO 00:08:54 6,74 00:44:29

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 380 ANTONIO MESQUITA DE OLIVEIRA RR TRAINER 00:03:50 15,68 00:19:08

2 282 CARLOS ROBERTO DA SILVA NOBREGA APPAI 00:04:10 14,41 00:20:49

3 508 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA JOTTA&ORÇAY ATLETISMO 00:04:10 14,39 00:20:51

4 624 JOSE HAROLDO DA SILVA 00:04:11 14,35 00:20:54

5 571 MARCELO O LOPES BORA KORRER 00:04:12 14,26 00:21:02

6 277 JOSUEL ROBERTO DOS SANTOS RRTRENNER 00:04:15 14,10 00:21:17

7 477 MAURO PORTO CORRENDO E VIVENDO 00:04:18 13,95 00:21:30

8 521 JAIME MOURA 00:04:26 13,54 00:22:09

9 129 CARLOS ANTONIO LOPES ALVES INDIVIDUAL 00:04:28 13,44 00:22:19
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 385 ERIVANILSON PEREIRA DE LIMA - 00:04:51 12,36 00:24:16

11 596 FRANKLIN AMORIM PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:04:52 12,34 00:24:19

12 209 SILVIO CANELI DE GOES PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:05:05 11,82 00:25:23

13 266 JONAS MAGALHAES CARVALHO RRTRAINER 00:05:11 11,58 00:25:55

14 513 CARLOS ALBERTO BEZERRA SANTA HELENA 00:05:11 11,57 00:25:56

15 274 HENRIQUE SANTOS DE MOURA HENRIQUE 00:05:21 11,20 00:26:47

16 291 FRANCISCO  FELIX DE AZEVEDO JUNIOR 00:05:41 10,54 00:28:27

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 506 VALCIR RAMOS DOS SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:03:58 15,14 00:19:49

2 489 EDUARDO PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:03:59 15,08 00:19:54

3 601 NELIO RAMOS BRITO GUARDA MUNICIPAL 00:04:26 13,53 00:22:10

4 220 MARCO ANTONIO SANTOS DE SOUZA AGUIAS QUE CORREM 00:04:40 12,88 00:23:18

5 555 MAURO DA SILVA SIQUEIRA BORA KORRER 00:04:42 12,78 00:23:29

6 472 WAGNER ATHAID CORRENDO E VIVENDO 00:04:45 12,64 00:23:44

7 256 PEDRO SOUZA MAIS 1 CORRENDO0 00:04:54 12,24 00:24:31

8 238 DENIS MOREEUW EM BRANCO 00:05:04 11,83 00:25:22

9 182 LUIZ CARLOS DA SILVA RAIZ 00:05:15 11,43 00:26:15

10 621 ADENILTON FERREIRA DA SILVA MAIS UM CORRENDO 00:05:24 11,12 00:26:59

11 566 JOSÉ LUIZ LIMA BORA KORRER 00:05:26 11,04 00:27:10

12 231 CLEMILSON DE ANDRADE RR TRAINER 00:05:32 10,85 00:27:39

13 484 EDILSON DOMINGOS CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,09 00:29:44

14 451 RONALDO ALMEIDA MOVIMENT 00:06:16 9,57 00:31:20

15 462 WINSTON CASTRO MOVIMENT 00:06:32 9,17 00:32:42

16 280 JOSIMAR DOS SANTOS MAGALHAES NAO TENHO 00:07:16 8,25 00:36:22

17 328 VAMBERTO TITO DE OLIVEIRA DOISA1 00:07:35 7,91 00:37:57

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 NILO SERGIO DA SILVA RR TRAINER 00:04:10 14,41 00:20:49

2 379 JUCELINO ALVES PUCHOL RR TRAINER 00:04:11 14,34 00:20:55

3 469 FERNANDO MUNIZ CORRENDO E VIVENDO 00:04:19 13,91 00:21:34
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 620 REGINALDO FERRIRA MATTOS RR 00:06:44 8,91 00:33:41

5 528 LUÍS AUGUSTO HILARIO DE SOUZA 00:08:25 7,12 00:42:07

6 360 ROBSON BARROS RIBEIRO RODI 00:10:45 5,58 00:53:44

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 353 SEVERINO ALMEIDA SILVA JARDIM 00:04:38 12,94 00:23:11

2 471 JOSE PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:16 11,39 00:26:20

3 502 VALBER FERREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:46 10,39 00:28:52

4 544 ANTONIO CARLOS LEÃO 00:05:59 10,03 00:29:54

5 646 HUMBERTO SIQUEIRA VO2 00:06:00 9,99 00:30:01

6 650 ADELIO LUCAS 00:06:24 9,37 00:32:01

7 243 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL RR TRAINER 00:06:43 8,94 00:33:33

8 417 IRAN PEREIRA DA SILVA MOVIMENT 00:07:18 8,21 00:36:32

9 470 MANOEL LINS CORRENDO E VIVENDO 00:08:08 7,38 00:40:39
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 LAIS SANTANA DE AZEVEDO ALAN AZEVEDO 00:05:45 10,43 00:28:45

2 388 AGATHA DIAS TEIXEIRA AZEREDO MOVIMENT 00:05:48 10,34 00:29:00

3 503 ANA LAURA DANTAS SOUZA CORRENDO E VIVENDO 00:06:23 9,39 00:31:56

4 649 CAROLLYNA PEREIRA 00:06:58 8,61 00:34:51

5 119 GABRIELA FERREIRA SANTANA 00:07:25 8,10 00:37:03

6 145 SOPHIA DE SOUSA SANTOS MOVIMENT 00:08:17 7,25 00:41:24

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 520 LUCIANE DE PAULA MENDES SILVA 00:04:54 12,23 00:24:32

2 429 LIDIANE RODRIGUES MOVIMENT 00:05:09 11,65 00:25:45

3 102 MARIANA ROMAO BASTOS CT CASAMATA 00:05:42 10,54 00:28:28

4 114 LARISSA DE ALMEIDA PEREIRA 00:05:54 10,18 00:29:28

5 260 BIANCA LARISSA AZEVEDO DA SILVA 00:05:54 10,17 00:29:30

6 133 ISABELI WENERCK A3 RUNNING 00:06:03 9,91 00:30:16

7 580 ROBERTA VAZ 00:06:18 9,53 00:31:29

8 548 LARYSSA VITÓRIA LIA RIBEIRO 00:06:52 8,74 00:34:19

9 497 TAISSA FERNANDES CORRENDO E VIVENDO 00:07:15 8,28 00:36:13

10 428 LARISSA PEREIRA CIPRIANO MOVIMENT 00:07:24 8,12 00:36:58

11 214 YASMIN DE SOUZA VIEIRA SPARTA 00:07:29 8,02 00:37:23

12 170 TAINA VIEIRA CARDOSO NAO TEM 00:08:15 7,28 00:41:13

13 316 FERNANDA PINTO DE AZEVEDO NENHUMA 00:08:45 6,86 00:43:44

14 401 CATHERINE CORDEIRO FILETTI MOVIMENT 00:09:08 6,57 00:45:41

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 IZABELA AZEVEDO DE ALMEIDA LUINACIO ASSESSORIA 00:04:53 12,28 00:24:26

2 647 KAROLINE RIBEIRO MOTA CORRENDO E VIVENDO 00:04:53 12,27 00:24:27

3 455 THAÍS DE SOUZA AMARAL BLAUDT MOVIMENT 00:05:08 11,68 00:25:41

4 107 AMANDA DOS SANTOS SIQUEIRA TOTALFIT 00:05:12 11,52 00:26:02

5 446 RAQUEL DE SOUZA GUIMARÃES MOVIMENT 00:05:16 11,40 00:26:19

6 575 IZABELI DA SILVA GÓES PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:05:47 10,37 00:28:56
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 399 BIANCA SILVA FREITAS MOVIMENT 00:05:49 10,33 00:29:03

8 143 TATIANE KELLY BORGES DE OLIVEIRA NAO TENHO EQUIPE DEIXAR EM 
BRANCO

00:05:54 10,16 00:29:31

9 263 ALICE FERNANDA REIS DA SILVA NAO TENHO 00:05:55 10,15 00:29:34

10 118 BRENDA RODRIGUES ARENA TBT 00:06:15 9,61 00:31:13

11 458 VICTÓRIA DE AQUINO GAMA DA SILVA MOVIMENT 00:06:33 9,16 00:32:45

12 265 NATALIA PIMENTEL MARQUES - 00:06:36 9,10 00:32:59

13 498 GESSICA FERNANDES DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:07:14 8,29 00:36:12

14 115 ANDREZA MARQUES DA SILVA NAO 00:07:22 8,15 00:36:48

15 165 STHEFANY  MACEDO 00:07:40 7,83 00:38:18

16 216 RAYNNA BITTENCOURT PENA PAROQUIA 00:07:55 7,58 00:39:34

17 146 MAYARA ABREU MOTTA 00:07:56 7,57 00:39:39

18 251 LARISSA FIDELIS DOS SANTOS 00:11:15 5,33 00:56:14

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 514 GHABRYELLY DE OLIVEIRA RAIMUNDO SANTA HELENA 00:04:51 12,35 00:24:17

2 357 AMANDA CARVALHO RAMOS CENTAURO 00:05:12 11,55 00:25:58

3 267 MAYARA DE MELO CARVALHO RRTRAINER 00:05:21 11,20 00:26:47

4 359 FERNANDA DE ALBUQUERQUE ANTUNES CASAL 00:05:31 10,88 00:27:34

5 439 MONIQUE KELLY DA SILVA BLAUDT MOVIMENT 00:05:35 10,74 00:27:56

6 600 PRICILA VALERIANO VO2 RUNNERS 00:05:41 10,55 00:28:26

7 421 JÉSSICA PERES LEONARDO MOVIMENT 00:05:49 10,33 00:29:03

8 191 SARA BORGES SILVA ACADEMIA SPARTA 00:05:57 10,08 00:29:46

9 549 NICOLE MARSSOLA DA ROCHA 00:06:15 9,61 00:31:13

10 400 BRUNA CAROLINE AZEREDO BRAGA MOVIMENT 00:06:20 9,47 00:31:41

11 577 BEATRIZ MARTINS PINHEIRO PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:06:24 9,38 00:31:58

12 294 ANGELICA PINHEIRO LOURENCO CORREDORES DE UNAMAR 00:06:40 9,00 00:33:19

13 423 JOSIANE MACHADO AGUIAR FELIPE MOVIMENT 00:07:02 8,52 00:35:12

14 427 KARINA ROSA LISBOA SODRÉ MOVIMENT 00:07:06 8,44 00:35:32

15 594 TAMIRES DE SOUZA PESSANHA PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:07:54 7,59 00:39:31

16 320 DANIELA ESTEVAM VIANA 00:07:56 7,57 00:39:38

17 454 TAMIRIS LIMA DE MORAES OLIVEIRA MOVIMENT 00:08:01 7,48 00:40:06
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 339 PATRICIA PINTO DE AZEVEDO CLEM BRANCO 00:09:11 6,54 00:45:54

19 340 CAROLINA PINTO DA SILVA CASTRO CALDEIRA ESTUDIO NATHALIA AZEVEDO 00:11:55 5,04 00:59:34

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 581 ELIANA RIBEIRO SILVA 00:04:46 12,60 00:23:49

2 144 MONIQUE RODRIGUES DE MATTOS CARVALHO EM BRANCO 00:05:05 11,80 00:25:26

3 390 ALENICIA OLIVEIRA DOS SANTOS MOVIMENT 00:05:09 11,65 00:25:45

4 595 MARCIANE DE SOUZA PESSANHA PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:05:10 11,61 00:25:50

5 128 RENATA CARMO INDIVIDUAL 00:05:22 11,17 00:26:52

6 295 ANA HALERY CRISTINA DA SILVA TELLES LOPE 00:05:23 11,14 00:26:56

7 325 JORDANA VICENTE GONCALVES CORRE COMIGO 022 00:05:30 10,90 00:27:32

8 110 GEISA MACHADO NUNES DE ANDRADE ARENA TBT 00:05:45 10,43 00:28:45

9 392 ALINE SANT ANA AZEREDO BLAUDT MOVIMENT 00:06:12 9,67 00:31:01

10 184 ALINE WENGLAREK 0 00:06:15 9,59 00:31:16

11 196 GLEICYLANE PIMENTA SPARTA 00:06:19 9,49 00:31:37

12 199 GRAZIELE SOARES CENTAURO 00:06:25 9,35 00:32:05

13 241 TARUEL DA SILVA PEREIRA DE SOUZA ATLETAS 00:06:28 9,28 00:32:20

14 307 JESSICA SILVA DA COSTA SEM EQUIPE 00:06:41 8,99 00:33:23

15 395 ANNE CAROLINE CARVALHO FERREIRA PALHEIROS MOVIMENT 00:07:03 8,52 00:35:13

16 203 ANA KELLY DA COSTA CUNHA XAVIER 00:07:06 8,45 00:35:31

17 496 CAMILA BAPTISTA AYRES CORRENDO E VIVENDO 00:07:06 8,44 00:35:32

18 411 FABIANA GOMES BAIENSE MOVIMENT 00:07:24 8,12 00:36:58

19 398 BIANCA FONSECA ROSA MOVIMENT 00:07:25 8,09 00:37:04

20 442 PATRÍCIA MARQUES FERREIRA BICA MOVIMENT 00:07:25 8,09 00:37:05

21 344 DELMA LEONRADO GONCALVES MADURO TROPA DA LUDY 00:08:26 7,12 00:42:09

22 200 VIVIANA ROSAS CENTAURO 00:08:27 7,10 00:42:14

23 350 NATHALIA AZEVEDO ESTUDIO NATHALIA AZEVEDO 00:08:49 6,81 00:44:05

24 240 ISABELA SILVA MEDEIROS NAO TENHO 00:11:05 5,41 00:55:25

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 519 GISELLE WERNECK 00:04:45 12,62 00:23:46
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 563 FERNANDA DOS SANTOS MAGALHÃES BORA KORRER 00:04:51 12,39 00:24:13

3 303 LEIDIANE ARAUJO DOS SANTOS ESTARNEK VO2 00:04:52 12,31 00:24:22

4 483 ANA GABRIELA CORRENDO E VIVENDO 00:04:58 12,08 00:24:50

5 419 IZAQUELINE CARVALHO DE ANDRADE TEIXEIRA 
SOUZA

MOVIMENT 00:05:14 11,45 00:26:12

6 393 ANDREA DE LIMA MOVIMENT 00:05:15 11,42 00:26:16

7 443 PATRICIA PERES DE OLIVEIRA MOVIMENT 00:05:25 11,07 00:27:06

8 113 CARINA BERNARDINO RAMOS NA 00:05:35 10,75 00:27:55

9 488 RAQUEL OUVIDOR CORRENDO E VIVENDO 00:05:35 10,73 00:27:57

10 141 RENATA ANNE REALLI AVULSO 00:05:47 10,38 00:28:54

11 142 PRISCILA BARRETO DE AZEVEDO CORRENDO E VIVENDO 00:05:55 10,14 00:29:36

12 122 ELILDE MARIA DE SOUZA MARTINS SPARTA 00:05:57 10,08 00:29:45

13 410 ERICA LIBIANE ARAÚJO SUTO DE OLIVEIRA MOVIMENT 00:06:04 9,88 00:30:21

14 254 JOELIA NASCIMENTO LISBOA ADVENTUS 00:06:12 9,69 00:30:58

15 139 LUCIANA DA SILVA INACIO LUINACIO ASSESSORIA 00:06:14 9,63 00:31:09

16 138 TANIA DA CONCEICAO LUINACIO ASSESSORIA 00:06:14 9,62 00:31:11

17 222 EVELYN FLAVIA BATISTA REZENDE PEIXOTO CORREDORES SPARTA 00:06:15 9,59 00:31:16

18 481 CAMILA FONSECA CORRENDO E VIVENDO 00:06:17 9,55 00:31:24

19 179 EDNA KAZUE YOSHITOMI CENTAURO 00:06:25 9,36 00:32:03

20 245 SIMONE FLORO VILLARDE DA SILVA CANELA FINA 00:06:37 9,07 00:33:05

21 394 ANGELINA BEZERRA LOPES MOVIMENT 00:06:38 9,05 00:33:09

22 644 RACHEL BARCELOS FERREIRA REISFIT 00:06:51 8,75 00:34:17

23 229 VALERIA DE OLIVEIRA NEW TREND 00:06:55 8,67 00:34:36

24 147 PATRICIA DE MATOS DEIXAR EM BRANCO 00:07:04 8,49 00:35:20

25 298 ALINE CALDEIRA CHAVES CORREDORES SPARTA 00:07:17 8,23 00:36:27

26 178 RENATA SILVA MACHADO SPARTA 00:07:22 8,15 00:36:48

27 276 ROGERIA SOUZA DE BRITO ESTUDIO NATHALIA AZEVEDO 00:07:56 7,56 00:39:40

28 317 ANA CARLA LIMA FERNANDES CORREDORES DE UNAMAR 00:07:58 7,53 00:39:51

29 264 VERONICA BATISTA DE LIMA NAO TENHO EQUIPE 00:08:02 7,48 00:40:08

30 342 GRAZIELLE FLAUZINO LACERDA AGUIAS QUE CORREM 00:08:07 7,39 00:40:36

31 376 JULIANA COSTA ILDEFONSO TROPA DA LUDY 00:08:09 7,36 00:40:45

32 491 ALVA DA SILVA CAVALCANTI CORRENDO E VIVENDO 00:08:10 7,34 00:40:51
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 126 JOCILANE OLIVEIRA DOS SANTOS MOVIMENT 00:08:17 7,24 00:41:25

34 476 CRISTINA DA ROCHA CORRENDO E VIVENDO 00:08:45 6,86 00:43:43

35 424 JOSILENE CAMPOS FREIRE MOVIMENT 00:08:47 6,83 00:43:55

36 258 GILDA SOARES DA SILVA C 00:09:29 6,33 00:47:25

37 526 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA SOUZA MEGALAGOS 00:10:49 5,55 00:54:05

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 457 VERÔNICA SILVEIRA DE SOUZA ANDRADE MOVIMENT 00:05:11 11,57 00:25:56

2 281 ADRIANA ALVES SERAFIM NOBREGA APPAI 00:05:20 11,26 00:26:38

3 568 REJANE DE SANTA RITA BORA KORRER 00:05:43 10,49 00:28:36

4 301 ANA CLAUDIA LUCAS SPARTA 00:05:58 10,06 00:29:50

5 538 FÁTIMA CRISTINA ARAÚJO DE BARRO 00:06:03 9,92 00:30:14

6 562 JOANA PEREIRA MAGALHÃES BORA KORRER 00:06:11 9,70 00:30:55

7 371 ROSINETE VICENTE PEREIRA TROPA DA LUDY 00:06:25 9,35 00:32:06

8 290 MEIRE ELEN SOUZA RIBEIRO DE AZEVEDO 00:07:12 8,33 00:36:02

9 185 JAQUELINE CUNHA CORREA SPARTA 00:07:17 8,23 00:36:26

10 215 MICHELE DOMICIANA DE JESUS AGUIAS QUE CORREM 00:07:20 8,18 00:36:40

11 606 VERONICA ISABEL DA SILVA DUTRA 00:07:28 8,03 00:37:21

12 250 FERNANDA FLORO VILLARDE DA SILVA CANELA FINA 00:07:37 7,88 00:38:04

13 542 CLAUDIA FERNANDA ARAUJO DE SIQUEIRA 
MALVARES 

00:07:59 7,52 00:39:55

14 389 ALCIANE DE ABREU AZEREDO BRAGA MOVIMENT 00:08:45 6,85 00:43:47

15 402 CLÁUDIA MÁRCIA CORDEIRO COSTA MOVIMENT 00:09:08 6,56 00:45:42

16 239 DANIELE SOUZA DE CARVALHO NOME 00:09:29 6,33 00:47:25

17 456 VALQUÍRIA ROSA LISBOA MOVIMENT 00:09:50 6,10 00:49:11

18 579 LUCYMAR CARIAS AYRES FIDELIS DOS SANTOS. 00:11:15 5,34 00:56:13

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 480 SANDRA PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:04:59 12,02 00:24:58

2 547 ANDREA DOS SANTOS FONSECA 00:05:38 10,66 00:28:09

3 554 LUCIANA SMARZARO DA IGREJA BORA KORRER 00:05:45 10,42 00:28:47

4 228 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA NEW TREND 00:05:48 10,33 00:29:02
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 174 CILVANE COUTINHO AVULSA 00:05:59 10,02 00:29:57

6 137 ROSANA DE SOUZA AZEVEDO LUINACIO ASSESSORIA 00:06:05 9,86 00:30:25

7 195 NEIDE DOS SANTOS C LUSTOSA SPARTA 00:06:20 9,48 00:31:38

8 365 PATRICIA LIRA MENDES PEREIRA NAO 00:06:23 9,41 00:31:53

9 415 GILCILÉIA RODRIGUES MOVIMENT 00:06:33 9,17 00:32:43

10 559 VERÔNICA MELO LIMA DE OLIVEIRA BORA KORRER 00:06:44 8,91 00:33:40

11 485 CARLA PATRICIA CORRENDO E VIVENDO 00:06:45 8,88 00:33:47

12 105 CELIA MARIA DO REGO PEREIRA AVULSO 00:06:59 8,59 00:34:56

13 212 ALESSANDRA SOUZA DA SILVA GOES PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:07:27 8,05 00:37:17

14 523 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA LOURDES CORREDORES UNAMAR 00:07:54 7,59 00:39:30

15 348 ADRIANA PERES VELASCO SILVA AVULSO 00:08:26 7,11 00:42:11

16 507 OLINDA MIGUEL ORÇAY JOTTA JOTTA&ORÇAY ATLETISMO 00:08:41 6,91 00:43:24

17 543 ANA GLAUCIA QUEIROZ 00:08:43 6,88 00:43:36

18 171 ANA PAULA PINTO DE AZEVEDO ESTUDIO NATHALIA AZEVEDO 00:09:12 6,53 00:45:58

19 233 ANA CRISTINA MARCAL DE SOUZA FRANKLIM ANA CRISTINA 00:10:44 5,59 00:53:40

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 565 EDINA DE SOUSA LIMA BORA KORRER 00:05:09 11,64 00:25:46

2 560 MARIA LUÍSA ANGÉLICA DA SILVA BORA KORRER 00:05:39 10,61 00:28:17

3 551 JANILCE ROSA DE OLIVEIRA FRANÇOIS BORA KORRER 00:06:18 9,52 00:31:31

4 346 CLAUDIA ELIZA DE REZENDE ACT TERESOPOLIS 00:06:38 9,05 00:33:10

5 602 UITACCY VESPASIANO AGUIAS QUE CORREM 00:06:42 8,96 00:33:29

6 561 LUCÉLIA ANGÉLICA DA SILVA BORA KORRER 00:06:57 8,62 00:34:47

7 155 MARIA JULIANA RIBEIRO SILVA CARDOSO PEGASUS 00:08:37 6,96 00:43:07

8 552 MONICA XAVIER PESSOA BORA KORRER 00:10:49 5,55 00:54:03

9 578 ELIZETE SOARES DE BRITO GOMES PAROQUIA SAO PEDRO E SAO 
PAULO

00:11:22 5,28 00:56:49

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 564 SHIRLEY MARINHO LEITÃO BORA KORRER 00:05:38 10,66 00:28:08

2 453 SUELINDA BLAUDT ALMEIDA MOVIMENT 00:06:17 9,56 00:31:23

3 440 NEUSA MARIA DE AQUINO GAMA DA COSTA SILVA MOVIMENT 00:06:32 9,18 00:32:40
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 372 ZILMA DE OLIVEIRA XXXCCCCC 00:06:54 8,69 00:34:32

5 437 MARTA ROCHA MOVIMENT 00:06:59 8,60 00:34:54

6 438 MIRIAN XAVIER MOVIMENT 00:08:21 7,18 00:41:47

7 529 ELIS VALÉRIA CAMPOS DE SOUZA 00:08:26 7,12 00:42:09

8 327 MEIRE RODRIGUES DE OLIVEIRA DOISA1 00:09:37 6,24 00:48:04

9 531 VALDELINA MOREIRA DA SILVA 00:11:30 5,22 00:57:30

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 279 MARILEIDA DE SOUZA DANTAS EQUIPE FENIX RUN 00:08:13 7,31 00:41:03

2 436 MARIA REGINA TARDIM LENGRUBER MOVIMENT 00:08:39 6,94 00:43:13

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 MARIA DA PENHA DIAS RR TRAINER 00:05:26 11,04 00:27:11

2 151 MARIA LUIZA MELLO MAIS 1 CORRENDO 00:08:38 6,95 00:43:11

3 626 ANGELA MARIA CAPINAM 00:09:28 6,34 00:47:19

4 319 JORGINA FERNANDES DA CONCEICAO GUERREIROS DO ASFALTO 00:10:20 5,80 00:51:41

5 452 SILVIA MENAGUALE TEIXEIRA MOVIMENT 00:11:38 5,16 00:58:08
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